

Kristina CLM Bonnichsen Nowak Holding A/S

Malervej 12, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 74 43 50

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Carsten Brink Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristina CLM Bonnichsen Nowak Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 43 50
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Per Cristian Jensen Bonnichsen, formand Kristina Lucia Bonnichsen Nowak Søren Jakobsen Carsten Brink Iversen
Direktion	Kristina Lucia Bonnichsen Nowak
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.969 t.kr. mod 3.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indregningen af resultatet i associeret virksomhed, som i regnskabsåret har realiseret en avance i forbindelse med salg af kapitalandele.

Som følge af ændringer i koncernforhold er regnskabsåret tilpasset hertil, således at indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2016 - 31. december 2016. Sammenligningsåret udgør 12 måneder mod 3 måneder i indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	0	-10.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.969.412	3.516.116
Resultat før skat	27.969.412	3.505.866
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.969.412	3.505.866
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.969.412	3.516.116
Udbytte for regnskabsåret	0	223.450
Disponeret fra overført resultat	0	-233.700
Disponeret i alt	27.969.412	3.505.866

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>60.074.728</u>	<u>32.105.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.074.728</u>	<u>32.105.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.074.728</u>	<u>32.105.316</u>
Aktiver i alt	<u>60.074.728</u>	<u>32.105.316</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.565.886	25.596.474
4 Overført resultat	5.775.392	5.775.392
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	223.450	223.450
Egenkapital i alt	<u>60.064.728</u>	<u>32.095.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>60.074.728</u>	<u>32.105.316</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	6.508.842	6.508.842
Kostpris 31. december 2016	6.508.842	6.508.842
Opskrivninger 1. oktober 2016	25.596.474	22.080.358
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.969.412	3.516.116
Opskrivninger 31. december 2016	53.565.886	25.596.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	60.074.728	32.105.316
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S	Esbjerg	23,37 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	25.596.474	22.080.358
Resultatandel	27.969.412	3.516.116
	53.565.886	25.596.474
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.775.392	6.009.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.700
	5.775.392	5.775.392

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	223.450	226.950
Udloddet udbytte	0	-226.950
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>223.450</u>
	<u>223.450</u>	<u>223.450</u>
6. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Kristina Lucia Bonnichsen Nowak	Hovedaktionær	
6710 Esbjerg V		